,

Didique Principes nobifcum , fuper diverlis Viis & modis Pa-
cis & Concordi-je , inter tios & Adverfarium twflrum Francia op-
tinendae, Tradtatus habuerunt mukiplices & diverlos,

Inter quos Tradtatus, quod Cuftodia V1II.E noftrx de Harflieu
in eorumdem Principum Regis Rotnatiorum & Ttucis Holandia ma-*
nibus poneretur

,
per Avifamentum Procerum & Magnatum Reg-

ni nollri Anglite , nobifcum exiftentium,ad certum tempus haben-
da , Appundtuatum fuerat & concordatum

,

Sub certis tamen Securitatibus & Conditionibus , Nobis & Reg-
no noftro honorabilibus & oportunis,

QLv.e quidcm Securitates & Conditiones, abfque aflenfu certo*
rum Dominorum Captivorum noltrorum , & aliorum Domino-
rum de Francia , in eodem Regno noftro ad prxfens exiftentium,

Qui hujufmodi Securitates & Conditiones facere & perimplere,

pro pofle fuo, omnino renuunt & recufant,

Tam didtos Principes Regem Romanorm/t & Ducem Holandia

,

quam Nos
, pro Viribus fuis deludere & fubdole defraudare machi-

nantes

,

Eftcdtum debitum fortiri non poterunt in praefenti

,

(.^iapropter Iter noftrum
,
pro Refculiione & Defenfione VilJ-^

noftr<E priedidtje , cum omni Feftinationc pofiibili
, juxta prius

Propolitum noftrum , in propria Perlbna noltra , arripere intendi-

mus , Deo Duce

,

Tibi prxcipimus,firmiter injungentes, quod ftatim , vifis Praj-
fcntibus , in fingulis Locis Comitatus praedicti , ubi mapis expediens
fucrit & necetle

,
publice ex parte noftra proclamari facias

,

Qii6d,tam omnes & fingulae Perfbn-x
, qu-<E Capitanei live Du-

dtores Hominum ad Arma , per Itidenturas nobifcum , in pr-aefenti

Viagio noftro , Retentx exiftunt , cum numero Perfonarum juxta

formam Retinenti'.3e fuie hujufmodi
,
quam omnes & finguli Mili-

tes, Armigeri, & Valetri, qui aliqua * Feoda live Annuitates de
Nobis ad Terminum Vitae iua: haoent five percipiunt , fub Foris-

fadtura eorumdem, fint, in propriis Perfonis fuis, ad ViUam Sut-

hamptonisc , die Mercurii proximo polt Feftum Sandti Johannis
Baptiftie proximo futurum ad ukimum,ad proficifcendum nobis-

cum fupra Mare , bene & competentcr, juxca Status fui exigen-

* IX.

365.

tiam, Arraiati & Muniti, ac de Vidtualibus pro Qiiarterio unius

Aimi tunc proximo iequente fufficienter provili & ordinati, iidem
Milites, Armigeri , & Valetti Vadia fua ibidem, pro Q^uarterio

prxdidto, adtuiic in manibus recepturi, aliqua alia Proclamatione,

in contr.irium fadta, non obftante^ & hoc nullatenus omittas.

Tefte Regc apud IVeftttionafterium , decimo tertio die Junii.